
Střední odborné učiliště Oselce
Truhlář se zaměřením pro stavební výrobu
září 1982 – listopad 1985  Vyučení

Vrátný, obsluha kamerového systému
M2c
listopad 2021 – listopad 2023  2 roky a 1 měsíc 

Ostraha objektu

THP pracovnik dispečer
Drubezarny Klatovy
září 2020 – duben 2022  1 rok a 8 měsíců 

Starost o klidný r

Řidič MKD
Stebal trans
únor 1992 – prosinec 2015  23 let a 11 měsíců 

Řidič kamionu

Mistr ve výrobě
Jitona a.s.
září 1998 – červenec 1999  11 měsíců 

Rozdělování práce zaměstnancům ve výrobě. Dohled na kvalitu při výrobě.

Truhlář- jezdil s traktorem
Jzd Drazenov
září 1986 – srpen 1989  3 roky 

Výroba krovů a další věci spojené s prácí ve stavebnictví ze dřeva. Jezdil jsem s traktorem na polích.

čeština  výborná

 731******  jin***@***.cz
 Rok narození 1968
 Jsem OZP 

Jindřich S.

ID: 1250807

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

 VZV - vysokozdvižný vozík

Další programy a počítačové znalosti 
Práce s kamerovým systém.

Kurz způsobilosti pro výkon strážného
Získání certifikátu strážný (dle NSK 68-008-E)
září 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Zdravotní průkaz. Vedení většího počtu osob.

Ježdění, vaření, práce s lidmi, atd.

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Letňany + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Domovník, správce objektu
Obsluha čerpací stanice
Pracovník ostrahy
Prodejce vozů
Prodejce zájezdů
Vrátný

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Letňany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vratny-obsluha-kameroveho-systemu-thp-pracovnik-dispecer-ridic-mkd-mistr-ve-vyrobe-truhlar-jezdil-s-traktorem-zivotopis-1250807

	Jindřich S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


